国务院关于宁波市北仑港工业区外商投资企业享受经济技术

开发区优惠待遇的批复 PDF转换可能丢失图片或格式，建议

阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/326/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_8A_A1_E9_99_A2_E5_c36_326781.htm （１９８６年１２月

１１日）浙江省人民政府、国务院各有关部门： 浙江省人民

政府一九八六年九月十六日《转报宁波市府关于在北仑港地

区兴建“三资”企业享受开发区待遇的请示》收悉。现批复

如下： 一、同意在北仑港工业区内兴办的中外合资经营、中

外合作经营和外商独资经营的企业享受经济技术开发区同类

企业的优惠待遇。 二、北仑港工业区的范围是：东起穿山西

口，西至宁波经济技术开发区东侧，北沿金塘海域，南以四

顾山、南山、算山、风洋村、贝矸村、沙湾山、霞浦乡、山

门等为界。 三、在北仑港工业区内兴办外商投资企业，以及

相应的基础设施建设，都应纳入总体规划。安排外商投资企

业用地，要合理布局，相对集中。基础设施建设要根据外商

投资企业建设的进展情况分期进行。 四、对外商投资企业有

关的管理工作，由宁波市经济技术开发区管委会依照国家有

关政策和经济技术开发区的有关规定实行。 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com